Katalog PDE2557TCDE-ul
Pneumatikzylinder
Baureihe P5T
Kraftmodule mit Parallelführung
2
P5T Zylinder
06.01

050
063
080
100
Anschlussalternative
D Anschluss von oben
 oder von hinten mit
 versetzbaren Stopfen.
S Anschluss seitlich
17
P5T Zylinder
06.01
Zylinder Ø Hublänge Bestell-Nr.
mm mm
 16 10 P5T-C016DGSN010
 Anschl. M5 25 P5T-C016DGSN025
  40 P5T-C016DGSN040
  50 P5T-C016DGSN050
  75 P5T-C016DGSN075
  100 P5T-C016DGSN100
 20 25 P5T-C020DGSN025
 Anschl. G1/8 40 P5T-C020DGSN040
  50 P5T-C020DGSN050
  75 P5T-C020DGSN075
  100 P5T-C020DGSN100
  125 P5T-C020DGSN125
  150 P5T-C020DGSN150
 25 25 P5T-C025DGSN025
 Anschl. G1/8 50 P5T-C025DGSN050
  75 P5T-C025DGSN075
  100 P5T-C025DGSN100
  125 P5T-C025DGSN125
  150 P5T-C025DGSN150
 32 25 P5T-C032DGSN025
 Anschl. G1/8 50 P5T-C032DGSN050
  75 P5T-C032DGSN075
  100 P5T-C032DGSN100
  125 P5T-C032DGSN125
  150 P5T-C032DGSN150
  175 P5T-C032DGSN175
  200 P5T-C032DGSN200
 40 25 P5T-C040DGSN025
 Anschl. G1/8 50 P5T-C040DGSN050
  75 P5T-C040DGSN075
  100 P5T-C040DGSN100
  125 P5T-C040DGSN125
  150 P5T-C040DGSN150
  175 P5T-C040DGSN175
  200 P5T-C040DGSN200
Doppeltwirkend P5T mit Gleitlager
Zylinder Ø Hublänge Bestell-Nr.
mm mm
 50 25 P5T-C050DGSN025
 Anschl. G1/4 50 P5T-C050DGSN050
  75 P5T-C050DGSN075
  100 P5T-C050DGSN100
  125 P5T-C050DGSN125
  150 P5T-C050DGSN150
  175 P5T-C050DGSN175
  200 P5T-C050DGSN200
 63 25 P5T-C063DGSN025
 Anschl. G1/4 50 P5T-C063DGSN050
  75 P5T-C063DGSN075
  100 P5T-C063DGSN100
  125 P5T-C063DGSN125
  150 P5T-C063DGSN150
  175 P5T-C063DGSN175
  200 P5T-C063DGSN200
 80 25 P5T-C080DGSN025
 Anschl. G3/8 50 P5T-C080DGSN050
  75 P5T-C080DGSN075
  100 P5T-C080DGSN100
  125 P5T-C080DGSN125
  150 P5T-C080DGSN150
  175 P5T-C080DGSN175
  200 P5T-C080DGSN200
 100 25 P5T-C100DGSN025
 Anschl. G3/8 50 P5T-C100DGSN050
  75 P5T-C100DGSN075
  100 P5T-C100DGSN100
  125 P5T-C100DGSN125
  150 P5T-C100DGSN150
  175 P5T-C100DGSN175
  200 P5T-C100DGSN200
18
P5T Sensoren
06.01

Bei aggressiven Betriebsbedingungen sollte ein Test durchgeführt
werden.
Bestellangaben
 Bezeichnung  Gewicht Bestell-Nr.
   kg
 Verbindungsbox Valvetronic 110 mit 3 m Kabel 0,32 9121719001
 Verbindungsbox Valvetronic 110 mit 10 m Kabel 0,95 9121719002
 Blindstopfen, 10er Paket 0,02 9121719003
 werden zum Verschließen der nicht benutzten Anschlüsse verwendet.
 Merkschilder, 10er Paket 0,02 9121719004
 weiß, zur Kennzeichnung, werden in eine Schiene an der Seite der Verbindungsbox eingesetzt.
Abmessungen und Schaltbild
25
P5T Wartung
06.01
Dichtungssätze für P5T
          Zylinder  Standardtemperatur  Hochtemperatur
          Ø mm   Nitrilgummi   Fluorkarbongummi
            16   PSK-P5T16   PSK-P5T16F
            20   PSK-P5T20   PSK-P5T20F
            25   PSK-P5T25   PSK-P5T25F
            32   PSK-P5T32   PSK-P5T32F
            40   PSK-P5T40   PSK-P5T40F
            50   PSK-P5T50   PSK-P5T50F
            63   PSK-P5T63   PSK-P5T63F
            80   PSK-P5T80   PSK-P5T80F
           100   PSK-P5T100  PSK-P5T100F
Schmierfett für P5T
          Gewicht  Standardtemperatur Hochtemperatur
            30 g  9127394541   9127394521
Symbol, das auf die zum